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

Ret. 1498· Vila Latau . d.117m' . 1 suite, 2 dann.. R$
53,000,00
Ret.1499· Vila Rau·d 156m'·1 suite, 2 dann.· RS75,000,00
Ref. 1500 - Estrada Nova - cl 121,50m2 - terreno cl
2.500m' . RS 38,000.,00
Ret, 1505· Centro- o 26am'· suíte + 3 dann.. R$150,000,00
Ref. 1511 - Czerniewicz - cl 235m2 - 2 donn. - salão festas­
RS 80,000,00
Ref. 1512 - Czerniewicz - cl 212m2 - suite + 2 dorm. - RS
110,000,00
Ref. 1519 - Vila Nova � cl 180m2 - suíte + 2 dorrn, - terr. cl
1.624m'· R$130,OOO,00
Ret, 1516·Jguá Esquerdo-c/ 18am'· 3 dann .. R$30,000,00
Bef. 1520 . Centro- o 4 dann.. 2 bwc . RS 120.000,00
Ref. 1522 - Czerniewícz - cl 203,92m2 - 2 suítes - 2 dorrn ..
R$ 140,000,00
Ret. 1524· Vila Nova· o 221m' • 5 dann .. 2 bwc· RS
65,000,00
Ref. 1530 - Czerniewiez - cl 128m2 - suíte + 2 dorm, - RS
67,000,00
Ret, 1531 . Amizade· d 160m'· suite + 2 dann .. RS 95,000,00
Ret. 1532 -Ilha da Figueira - cl 200m2. 2 suítes :.1 dorm.­
RS 36.000,00 + tinanc. CEF - 8 anos· RS 385,00

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

Ret. A-52· Cond. Amizade- d 72m'· 2 dann.. R$ 280,00
Ret. A • 53 • Cond, Res, Floresta· d 54m' . 2 dann.. R$
220,00 - Vila Lenz;
Ref. A-54 - Ed. Schioehet - d 182m2 - suíte + 2 darm ..
RS 440,00· Cenlro ,

Ref. A-55 - Ed. Klein - Centro - c/135m2 - suíte + 2 darm.
· RS 500,0.0

�
Ret, B • 53 . Vila Rau· casa alv. d 90m'· 3 qtos . RS 330,00
Ref. B - 54 - Lot. Santo Antônio - casa mista cl 103m2, 3
dann .. R$ 150,00
Ãef. B - 56 - Casa alv. d 70m2 - 2 darm. - Estrada Nova - RS
120,00

SALAS COMERCIAIS
Ret, C - 4· Amizade· R: ArturGhunter· d 9Om'· R$ 380,00
Ref. C -19 - Vila Lenzi - A: Exp. Antonio Car10s Ferreira, 1790
· d 41m'· RS 240,00
Ret. C - 24 . Baependi . R: Adelia Fischer, 711 . d 160m' . 2
bwc . RS 600,00

TERRENOS
Ret. E -1 . Centro· RS 330,00

APARTAMENTO
Ret, 4062 . Ed. Vila Nova· Vila Nova· d 90m' . RS
20,000,00 + tinan. - 14 anos RS 457,00 • (S.O. RS

35.000,00)
Ref. 4080 - Ed. Dâmarys - Czemiewicz - 1 suíte + 1 dann. -

RS 40.000,00
Ret. 4081 . Ed.

COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA
13,000,00 + financ. 9 anos R$ 469,00
Ref. 4092 - Ed. Isabella - Centro - 2 dorrn, + 1 suíte -

RS 45.000,00 + financ, CEF - 7 anos· RS 730,00 -

(S.D, RS 33.000,00)
Ret. 4098 - Ed. Verona - 1 suite + 2 do rrn. -

Czerniewiez - c/ 1 03,95m2 - RS 48.000,00
Ref. 4101 - Ed. Verona - 2 oorrn. - Czerniewicz - RS
35.0.00,00

.

Ref. 4106 - Ed. Juliana - Centro - 1 suite + 2 dorm.­
RS 63.000,00
Ref. 4110 - Aptos. eil suite + 2 oorrn. - Czernoewiez
- Entr. RS 45.000,00 (50% entro - saldo a cambinar).
Ret. 4114 - Ed. Hortêneia - Nova Brasília - c/142m2
. 3 darm .. RS 58,000,00
Ret. 4118 - Ed. Maguilu - Centro - cl 74m2 - 2 oorrn.

RS15,000,00 + Iinanc, 11 anos > RS 440,00 - (S,D,
RS 27,000,00)
Ret, 4119 . Ed. Carvalho· Centro > cl 198m' . 50
andar- 2 garagens· R$ 99,000,00 (mobiliado)
ReI. 4122 - Ed. Vitória Regia - cl 112m2 - Vila Lalau-
3 dorme' RS 20,000,00' + financ, CEF - (5,0, RS

28,000,00)
Ret. 4126 . Ed. Amizade· Amizade· 3 darm .• RS
15,000,00 + tinanc. CEF 15 anos RS 370,00 - (S,D,
RS 28.000,00)
Ref. 4135 - Res. Gabrielly - Baependi - suíte + 2
dorm. - RS 42,000,00

SALAS COMERCIAIS/OUTROS:
Ret. 1149· Rio Molha· Chácara cl 3.500m'· Casa
alv.. 2 lagoas· R$ 60.000,00
Ref. 3021 - Estrada Guamiranga - chácara cl
81 ,628m2 - casa alv. cl 140m2 + casa mad. cl 35m2 -

roseira· gado· RS 57,000,00
Ret. 3023 . Estrada Garibaldi . chácara cl1 84,800m'
- casa alv. - água corrente - pastagem - rancho· a

13km do centro . R$ 75,000,00
Ret. 7008 . Estrada Nova· 1 galpão (inacabado) cl
320m' + 1 galpão (pronlo) cl 200m' . RS 27,000,00
Ref. 5014 - Centro - sala comercial - cl 312m2 - 2

pavimentos· RS 78,000,00

PRAIAS E OUTRAS PRA AS:
Ret. 2030 . cl 288m' . São Francisco do Sul· RS
6.500,00
Ret. 2038 - Penha - Terreno cl 5.257m2 - ao lado do
Beta Carrero . RS 20,000,00
Ret.2163 . Enseada· cl 312,50m' . R$ 7.000,00
Hef. 2185 . Barra Ve!i'a . cl 28am' . R$ 4,000,00
(parcela)
Ret. 2225 - 1 terreno cl 70.000m2 - lugar cl vista pl o
mar· Palhoça· Enseada de Brito· RS 130.000,00
Ref. 4133 - Florianópolis - Edil. Aes. ltarnbé - apto cl
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
3 - Sala comercial c/ 100,00m', Rua Pastor A. Schneider, 871, na Barra - R$ 400,00 •

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

VENDE

TERRENOS

1 - Apartamento c/ 2 quartos, garagem, Rua Joaquim A. Girolla, 210, Lot. Papp, na
Barra - R$ 290,00
2 - Apartamento c/ 2 quartos, garagem, Rua Angelo Rubini, 880, na Barra - R$ 250,00

1 - Casa de alvena'ria c/ 2 quartos, garagem, e demais dependências, Rua Wallgang
Weege, s/n°, na Barra - 130,00
2 - Casa de alvenaria cl 3 quartos, garagem e demais dependências, Rua Wolfgang
Weege, s/n°, na Barra - R$ 200,00 .

3 - Casa de alvenaria c/ 3 quartos, garagem, Rua José Maeslri, s/n° (Rua 555, lat

Bertha Weege, na Barra - R$ 230,00
4 - Casa de alvenaria c/ 2 quartos e demais dependências, Rua Francisco Hrusehka,
1420, Ana Paula - R$ 230,00
5 - Casa misla c/ 2 quartos e demais dependências - Rua Lat. Bertha Weege - Lot.

Satler, na Barra - R$ 160,00
6 - Casa de madeira c/ 2 quartos, garagem, murada, Lot. Alzira Hardt, SC-416, Rio

Cerro - R$ 180,00
7 - Casa de madeira c/ 3 quartos, garagem e demais dependências, Lot. Miranda,
G b Id R$ 170 00

RUA ANGELO RUBINI, 1224 - SALA 09

CORRFiIO· ,DO POVOi <?������I�::-�:=?�. � 7

APTOS EM CONSTRUÇÃO
Residencial Don' Lorenzo - Rua Marina Frutuoso esq. com Rua Leopoldo Malheiro
- Apto. c/l suíte + 2 qtos ou 1 suíte + 1 qto e demais dep., todos têm sacada c/ churrasqueira. Ent. a partir de R$ 14.183,06 + parcelas
a partir de R$ 746,45 corrigidas pelo Cubo
Residencial Amaranthus Rua Adolfo Sacari - Lateral da Rua Amazonas (SCAR)
- Apto c/306m', com suíte + 2 quartos, dep. empregada completa, e demais dependências, com 2 vagas de garagem. Edicício com

grande área social (piscinas térmicas, salões de festas,salas de jogos, quadra de esportes, quiosques ... ) Valor: R$ 142.000,00 sem

acabamento interno.
Edifício Tower Center - Rua' João Marcatto, esquina com Clemente Baratta
- Apto. n° 703 e 1103: 2 qtos e demais dep. - Entrada a partir de R$ 25.500,00 e assumir parcelas de condomínio de construção de R$ 735,22
- Salas comerciais executivas, em diversos tamanhos, com preços a partir de: Entrada R$ 18.100,00 e parcelas de R$ 474,12.
Edifício Tulipa - Rua Ângelo Sehiochet, próx. ao Beira Rio
- 1 Sala comercial c/ 111, 14m' de área lotai (108,57m' de área útil). Entrada de R$ 41.000,00 + assumir parcelas de condomínio de

construção de 2,325 Cubs (R$1.044,85)
Condomínio Residencial Prímula - Rua Arthur Gumz, Vila Nova (Próx. ao Fórum)
- Aplo c/ suíte + 1 quarto e demais dep., c/ 1 vaga de garagem - Entrada de R$ 22.800,00 e assumir parcelas de condomínio de construção
de 1,686 Cub's (757,68).

CASAS/APARTAMENTOS/SALAS
- Ed. Dianlhus - Rua Marina Frutuoso esq. com Ãngelo Schiochet, apto. 702 c/225m' - suíte + 2 quartos, sacada c/ churrasqueira, dep.
empregada, 2 garagens, salão de festas, piscina. Preço total ·incluindo acabamento diferenciado - R$ 125.000,00
Apto, 303: c/ 219,00m' - suíle + 2 quartos, dep. empregada, sacada c/ churrasqueira, 2 vagas de garagem, salão de festas, piscinas

- Preço talai sem acabamenlo - R$ 110.000,00
- Apto. c/ 2 quartos, 2 banheiros e demais dep. - semi-novo - R$ 50.000,00
- Apto. c/ suíte + 2 quartos, bwc social, sac'ada c/ churrasqueira e demais dep., área lotai de 92m' - Rua Bahia - Enlrada de R$ 27.000,00
+ financiamenlo de R$ 28.000,00
- Casa em alvenaria c/ aprox. 260,00m' - R. Bernardo Dornbusch, 1678 - R$ 150.000,00
- Casa de alvenaria c/ aprox. 150,00m' - Rua Max Wilhelm - R$ 75.000,00 - Troca-se por terreno central de até R$ 30.000,00 ou outra casa.
- Casa semi-acabada de alvenaria c/ 125,00m', num terreno de· 945,00m' - Rua Águas Claras, Ilha da Figueira - R$ 29.000,00 ou troca

por casa mais central
- Casa em alvenaria c/ 200,00m' - 1 suíte+ 3 qtos, dep. de empregada completa e demais dep., boa área churrasqueira, garagem para
2 carros - Rua Heinrich Augusl Lessmann, 230 - R$ 58.000,00
- Casa em construção: de alvenaria com 80,30m' + mezanino, num terreno c/ 450,00m' - R. Ferdinando Krueger s/nº, lote 132 - R$ 26.000,00
- Casa c/ 70,00m' num terreno c/ 750,00m' - Rua Jorge Buhr 249 (Fundos), Bairro Água Verde - Próximo' a FERJ.
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

• ANCHO Ilnu/I: 171-B'7II-lsragus tio Bul RuaBarãodoRloBranco,411-Centro-JaraguádoSul-SC

11\"'O"l]7.1� loas- 111 ...1111 .. Busrsmi rim Rua 28 de Agosto, 1467 - Centro - Guaramirirm - sc
illa'.iIi Ia'. � li Internet: www.ranchoimovels.com.br

1 JARAGUÁ DO SUL - CASAS
Rel.208 - área de 120.00m2- 3 quartos- R. Alidor Giessler - R$ 28.000,00 (Negociaveis)
Rel.455 - área de 117,00m2- 3 quartos- R. da Abolição - R$ 24.000,00 + financiamento
Rel.243 - área de 72,00m2- 2 quartos- R. Exp. Fidélis Stinghen - R$ 38.000,00 (Negociavéis)
Ref.301 - área de'120,00m2- 3 quartos- R. Helmult Hansen - R$ 83.200,00
Rel.430 - área de 104,00 m2 - 3 quartos - Rua Domingos Rosa (Figueira) R$ 25.000,00

JARAGUÁ DO SUL - APARTAMENTOS
Residencial Clarice Koch Apto 204 - áreas de: 115,66m2 total e 68,69m2 privativo - 2 quartos - R. Marina
Frutuoso- Entr. de R$ 27.000,00 + 28 pare. de R$ 505,40 (Em Construção)
Residencial Clarice Koch Apto 104 - áreas de: 115.66m2 total e 68,69m2 privativo - 2 quartos - R. Marina
Frutuoso - Entr. de R$ 25.000,00 + 28 pare. de R$ 469,72 (Em Construção) \

Ed. Pérola Negra Apto 201 - áreas de: 173,30m2 total e 107.12m2 privativo- Suite + 2 quartos - R. Marina

Frutuoso - Entr de R$ 52.000,00 + 12 pare. de R$ 900,00 (Em Construção)
Ed. Pérola Negra Apto 101 - áreas de: 173,30m2 total e 107, 12m2 privativo - Suite + 2 quartos - R. Marina
Frutuoso - Entr. de R$45.000,00 + 12 pare. de R$ 1.000,00 (Em Construção)
Residencial Ágata - Apto 101 - áreas de: 162,30m2 total e 100,12m2 privativo - Suite + 2 q�artos­
R.Nelson Nasatto - R$ 75.000,00 (NEGOCIAVÉIS) Fase de acabamento
Residencial Ágata - Apto 401 - áreas der 161,41 m2 total e 99,52m2 privativo - Suite + 2 quartos - R. Nelson
Nasatto - R$ 85.000,00 (NEGOCIAVÉIS) Fase de acabamento
Residencial Ágata - Apto 501 - áreas de: 162,30m2 total e 100,12m2 privativo - Suite + 2 quartos - R.
Nelson Nasatto - R$ 85.000,00 (NEGOCIAVÉIS) Fase de acabamento
Residencial Jade - Apto 101 - áreas de: 152,05m2 total e 91 ,43m2 privativo - Suite + 2 quartos - R. Jorge
Lacerda - Entr. de R$11.000,00 + 47 pare. de R$ 827,28 (Em Construção)
Residencial Jade - Apto 102 - áreas de: 113,86m2 total e 64,57m2 privativo - Suíte + 2 quartos - R. Jorge
Lacerda - Entr. de R$ 8.053,63 + 47 pare. de R$ 619,51 (Em Construção)
Residencial Esmeralda -Aptos cl sutte-z quartos-áreas de 210,34m2 total e 128,78m2 privativo-R. João
Picolli-66 parc.de R$962,36(1º andar)Lançamentol66 parc.de R$1.055,99(demais andares)Lançamento
Residencial Esmeralda - Aptos cl sutte-rt quarto-áreas de 105,36m2 total e 64,74m2 privativo-R João Picolli
-66 parc.de R$ 483,74 (1º andar)Lançamentol 66 pare. de R$ 530,80(demais andares)Lançamento

Parcela n.Ol do Residencial Esmeralda somente 15/07/99
Residencial Talismã - fl-ipto 302- área de 123,59m2 total e 69,90m2 privativo - Suite e 1 quarto - Rua Jorge
Lacerda - R$ 55.000,00 (negociáveis).
Residencial Talismã - Apto 401 - área de 202,41m2 total e 124,16m2 privativo - Suite(cl hidro) e 2 quartos­
Rua Jorge Lacerda - R$ 95.000.00 (negociáveis)

"
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OFERTA DA SEMANA!

Ref. 435 - Casa de alvenaria com 200,OOm2,suíte+
1 quartos, salas de estar, jantar e tv, cozinha, la­
vanderia, 2 garagens, bwc, churrasqueira, cômodo
no 20. piso. Rua Exp. Fidélis Stinghen, 129 (Próx.
nova APAE). Valor R$ 65.000,OO(Aceita troca por
casa em Guaramirim) �

GUARAMIRIM - CASAS DEALVENARIA
Ref.506 - área de 300,00m2 -1 suite(c/hidro) + 3 quartos - R.28 de Agosto - R$ 110.000,00 (Negociáveis)
Ref.82 - área de 180,00m2 - 3 quartos - R. Agostinho Valentim do Rosário - R$ 27.000,00 (Negociáveis)
Ref.85 - área de 128,00m2 -4 quartos - R. João Soter Correa - R$ 45.000,00 (Negociáveis)
Rel.251 - área de 136,OOm2 - 3 quartos - Rua Nabor S. Lima - R$ 29.000,00 (Negociáveis)
Rel.426 - área de96,00m2 - 4 quartos - Vila Amizade (Schroeder I) - R$ 15.000,00
Rel.179 - área de 85,00m2 - 3 quartos - Rua Agostinho V. do Rosário -. R$ 25.000,00 (Negociáveis)
Rel.354 - área 90,00/70,00 m2 - 3/2 qtos - Rua Alexandre Lenfers - (Mista e Alv.) R$ 38.000,00 (02 casas)
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

transmitida para 156 países, e

recompensou a equipe vencedora
com R$ 65.386, só? A equipe da
BMW investiu nesta corrida cerca

de US$ 150 milhões. Mas então por
que investir em uma corrida que
não dará retorno financeiro? Pelo
medíocre fato de ser a maior vitrine
do au tornobi lismo mu nd i al . A

disputa pela primeira posição seria
então, entre as marcas BMW, Audi,
Porsche e Mercedes-Benz, mas a

história não foi bem essa. A BMW

conseguiu, depois de 24 horas, o
lugar desejado, o primeiro, a

Toyota. que nunca seria citada entre
as primeiras posições, conseguiu é]

segunda colocação, com seus três

pilotos nipônicos, a terceira e quarta
posições ficaram com a equipe
Audi, surpresa, também, já que
estava estreando.A Mercedes-Benz,
favorita para muitos, não levou
nenhum dos carros ao final da

prova, deixando os protótipos
como "carros SlJ icidas", O ou tro

favorito, o Porsche, amargou uma

nona posição e ficou trinta voltas
atrás do primeiro colocado, logo o

Porsche que é recordista na prova
com qUÍJ1ze vitórias, e dessas, sete
consecutivas, caiu o mito. O troféu
de acrobacias ficou com a Mer­

cedes-Benz, que viu um dos
modelos decolar da pista e, após
alguns giros no ar, caiu fora da cerca
de proteção, com mais precisão, em
meio das árvores. Então, 24 Horas
de Le Mans foi um espetáculo só, e

para quem quer saber mais sobre a

corrida, existe um sitedisponível aos
interessados que fala sobre equipes
e pilotos: www.lemans.org

Eis alguns dos protótipos que deram mors um show de tecnologia e velocidade

I

OFICINA DE LATOARIA E PIN�URA

PEL05°ANO
CONSECUTIVO EM

1° LUGARNA
OPINIÃOPÚBLICA.

GUINCHO
�ii 4!Y Nii "III .ilAi 11:(

371-5057 9973-528
Rua Major. .Julio Ferreira, 244 - Vila Lalau
Fone/Fax: 371-5057 - .Jaraguá do Sul - SC

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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CASAS DE ALVENARIA
Cód, 1003· CENTRO· R. GUILHERME DANKER • cl 190,00m'., c/3quartos., 2 bwcs, sala deestare
[antar, cozinha, lavanderia, churrasqueira e garagem· R$ 85.000,00
Cód. 1006· CENTRO· R. LUIZ KIENEN· cl 282m'· Nova- aceita parcela
Cód. 1009· CENTRO· R. LEOPOLDO A. GERENT. 120m'· c/2 qtos - R$ 85.000,00
Cód. 1021 • R. LEOPOLDO MANKE· sobrado cl 140m'- R$ 58.000,00· Aceita parcelamento
Cód. 1022· CENTRO· Erich Mielke cl 150m'· 4 qtos, 2 bwc- R$ 90.000,00
Cód. 1117· CZERNIEWICZ· R. Erwino Bublitz cl 144m', cl suíte, 2 qtos- R$ 62.000,00· Aceita apto em
Blumenau
Cód. 1118· BARRA· RES. DNA JULIANA cl 150m'· suíte + 2 qtos .. Aceita imóvel menor valor.
Cód. 1212· JGUÁ ESQUERDO· R. Horácio Pradi cl aprox. 90m', cl 3 qtos- R$ 35.000,00
Cód. 1214· R. JOSÉ EMMENDOERFER . cl 230m'· Suíte, 2 qtos, escritório dep. de empreg.,' R$
96.000,00
Cód. 1216· JGUÁ ESQUERDO· R. Luiz Spézia c/215,00m', nova, cl suíte, 2 qtos- R$125.000,00
Cód. 1352· VILA NOVA· Rua Henrique Spengler cl 376m'· suíte, 2 qtos, escritório, piscina, garagem
par 4 carros- Terreno cl 900,00m'
Cód. 1353· VILA NOVA· R. Euzébio Depoycl aprox, 200m', cl suíte, 2 qtos, plscína- R$ 100.000,00.
Aceita chácara, apto.
Cód. 1371 • VILA RAU· Casa nova próx. a Feri cl 90m', 3 otos- R$ 36.000,00
Cód. 1372· VILA RAU· Casa mista nova cl 70m'· R$ 26.500,00

TERRENOS
Cód. 2014 • CENTRO· Rua OscarMohr, d 421 ,04m'· R$ 25.000,00
Cód. 2072· AMIZADE· d 20.570m'· R$120.000,00
Cód. 2112· BARRA-Res. Dna. Juliana d 430m'· R$16.000,00
Cód. 2116· BARRA· Res. Joaquim Giralla, de esquinad 598, 1 Dm'· R$ 25.000,00
Cód. 2117· ROD. PARA POMERODE· próx. Met. Lombardi d 46.000,00m'
Cód. 2193· FIGUEIRA· LOT. JUCA d307,50m" R$12.500,00
Cód. 2214· JGUÁ ESQUERDO de frente d SOO,OOm'· R$ 20.000,00
Cód. 2216· JGuÁ ESQUERDO, esquina entrada Juventus d479,00m'· R$ 27.000,00

.

Cód. 2314 • VILA LENZI- ao lado Escola Giardini Lenzi d 3.813,00m'· R$ 70.000,00
Cód. 2351 • VILA NOVA· Terreno alto d 646,00m'- R$ 25.000,00
Cód. 2373· VILA RAU· Fundos Tecnosol14 x 25 - R$ 13.000,00

APARTAMENTOS
Cód. 3001 • ED. ELDORADO - suite + 1 qto semi mobiliado - R$ 65.000,00 - parcela-se o pgto
Cód. 3002· RES. AMARANTHUS· oitavo andar, suite, 2 qtos, 2 vaças qaraqem- Aceäa casa ou apto
menorva,lor
Cód. 3005· ED. JACÓ EMMENDOERFER· 1 suite, 1 quarto, d garagem· R$ 55.oão,00
Cód. 3006· ED. SCHIOCHET • suite + 2 qtos, dep. empregada, dgaragem· R$ 80.000,00
Cód. 3009· ED. MONTE CARLO· suite, 2 qtos, sacada cl churrasqueira, 2 vagas garagem· sem
acabamento final.

.

Cód. 3013· ED. SILVIO PRADI· CENTRO'- Prédio OKm. Com suite, 2 qtos- R$ 75.000,00
Cód. 3015· ED. MAGUILÚ' 2 qtos, dgaragem· R$ 35.000,00
Cód. 3016· ED. CRISTIANE MONIQUE· Suite, 2qtos, garagem p/2 carros- R$65.000,00
Cód. 3017· Ed. Lunelli - RUA ANTONIO C. FERREIRA· A construirem sistema de condominio fechado.
Apto d suite, 2 qtos, sacada d churrasqueira, cl qaraqem- Valor 1 + 47 parcelas de 2,10 Cub's, sem
acabamento final.
Cód. 3211· ED. FRAGATA. novod2qtos- R$20.000,00 +finane.
Cód. 3352· VILA NOVA· suite + 1 qto, sacada d cburrasqueirra- NOVO· R$ 54.000,00

SALAS COMERCIAIS
Cód, 4002· CENTRO· Rua João Marcatto- Ed. TowerCenter 5° andar - Valor de 62,816 Cuos- entrega
em fevereiro/2001
Cód. 4007· AV. MARECHAL - 78m'· R$ 65.000,00
Cód. 4020· CENTRO· RuaJoão Pieolli -terrea c/ 117m'· R$ 90.000,00

LOCAÇÃO
Cód. 603 . Casa de alv. d 3 qtos- Centro- R$ 400,00 - próx. Breithaupt
Cód. 605· Casa alv., suite, 3 qtos, dep. empregada - CENTRO· R$ 660,00
Cód. 622· Apto NOVO - Ed. Silvio Pradi d suite, 2 qtos, churrascaria individual- R$450,00
Cód. 627· Apto d 2 qtos + teletone- Res. Maguilú • R$ 280,00
Cód. 637· Aptod2 e 3 qtos naAV. GETÚLIO VARGAS-CENTRO· a partirde R$320,00
Cód. 642· Apto. PRÓX. PREFEITURA d3qtos· R$ 380,00
Cód. 646· Apto. d suite, 2 qtos- Ed. Amo Heichow- R$ 550,00
Cód. 647 -Apto, dsuite, 2 qtos + teleíone- Ed.tsabelía- R$440,00
Cód. 650· Apto. d suite, 2 qtos - Rua Barão do Rio Branco - R$ 350,00
Cód. 660· Salas d 32m'· estáe. próprio noCenter Foca - R. REINOLDO RAU· CENTRO· A partir de
R$300,00
Cód, 663· Sala ideal pl Hestaurante 0U Lanchonete, d200m' - Próx. Posto Marechal· CENTRO
Cód. 678 • ótima sala comI. d 3 ambientes· Ed. Miner· Centro- R$ 350,00
Cód. 679 • Sala comI. d 190m', na AV. MAL. DEODORO (antiga Farmácia Sesi) - CENTRO
Cód. 900· Sala para facção, totalmente equipada (máquinas overlock, cobertura, acabamento, rebater
elástico, etc.). Serviço garantido de 10.000 peças/mês· R$ 800,00

,Informativo
Imoblüárlo

I

AIJS

I
TERRENO

ITERRENO de esquina com 960m2 sito à Rua João 1.

Ayroso, esquina com a Rua João Planinchek - R$
l10.000,00
TERRENO com 1.540m2 sito à Rua Amazonas -

Próximo a Scar - R$ 100.000,00

I
TERRENO no Rio Molha com 80.000,00m2 - ao lado

Ida Igreja Nossa Senhora do Rosário - R$ 55,000,00
TERRENO com 5.380m2 frente para BR 280 e Rua
dos Imigrantes - R$ 60.000,00
Dois terrenos na Rua Alfredo Schumann - um de

esquina com 480,OOm2 e o outro com 420m2
TERRENO com 350m2, na RuaExpedicionário Fidelis

I
Stinghen - Loteamento São Francisco - R$ 14.000,00

IDois Terrenos no Loteamento São Cristóvão - Bairro
Amizade - Valor de cada lote R$ 9.000,00

CASAS
CASA DE ALV. com 85m2 sito na Rua Horácio Pradi

1-
Perto da Escola Cristina Marcatto - Jguá

EsquerdO-IR$ 29.000,00
CASADEALV. em construção de 98,OOm2 - mais casa
de madeira de 40,00m2 - Ana Paula IV - lote 158 - R$
18.000,00
CASA ALV. com 70m2 - mais casa de madeira de

50,00m2 - na Rua Luis Bortolini, 435 - R$35.000,00

I LOTEAMENTOS FINANCIADOS

CAMPO SAMPIERO
OUROVERDE

SÃO CRISTÓVÃO II

RESIDENCIALFALBOYANT

I BREVE O LANÇAMENTO DO
LOTEAMENTO FIRENSE - JARAGUÁ

ESQUERDO

CRECI FIRMA CONVÊNIO
PARA A CRIAÇÃO DE BANCO
DEDADOSCADASTRAffi

O Conselho do Cerretores de Imóveis
de Santa Catarina assina convênio inédito
com a Lume Tecnologia. Todos os

corretores de Imóveis e imobiliárias
inscrito no CRECI poderão acessar

diretamente o banco de dados de

I

.
.

informações cadastrais entre as

delegacias do Conselho no Estado, o
Serasa Cheques e Ações e Protestos,
arquivo do Banco Central, SPCs � todos
os demais serviços de informações
integrantes do sistema.

Dentre as metas do projeto, está a
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

parcelamento
direto com a

construtora

entrega
2002.

. corn
'

EdiHcio KleinAptos ala + copa,
't 2 qtos, s .

SUl e, lavandena,
cozinha, bWC,

ira sacadahurrasquel .

garagem, c. Rua Barão RIO
ecoletNa, $75.000,00Branco- R

<'

CRECI 612-J

VENDE
TERRENOS

• TERRENO na Vila Lalau com 392,00m2 - R$ 22.000,00
- Negociável
• TERRENO Ilha da Figueira com 350,00m2 - R$ 8.500,00
• TERRENO próx. Indumak com 450,00m2 - R$ 20.000,00
• CASA próx. Salão 25 de Julho - Barra - contendo 1

suíte, 1 qto, demais dep., - R$ 27.000,00 - nego
• SOBRADO Rua Alberto S. Dumont - com 1 suíte, 3 qtos,
demais dep., - R$ 80.000,00 - Neg.
• ÓTIMA CASA próx. Colégio Alberto Bauer com 1 suíte, 2
qtos, mezanino, churrasqueira, demais dependências - R$
85.000,00 - Negociável
• CASA RIO CERRO" próx. Salão Alvorada - com 2 qtos,
demais dep., próx. Salão Alvorada - R$ 22.000,00
• CASA próx. Indumak com 2 suítes, 1 qto, demais dep.,
garagem para 3 carros, terreno com 1.200,00m2 - R$
130.000,00 - Neg.

"DISPOMOS DETERRENOSUNTRAlS, NOCENTRODA CIDADE"

em

Schroeder
- R$
25.000,00

Casa

praiade
Itapoá -

Central-

Sobrado com 418,00m2, esquina
com Alberto Santos Dumont, com
1 suíte, 2 qtos, sala, copa,
cozinha, bwc, lavanderia, garagem,
parte terrea, sala comercial,
terreno com 480,00m2
R$ 96.000,00

,

IMOBILIÁRIA LEIER LTDA.
CRECI1462-J

ALUGA

APARTAMENTOS
• Aptos suíte + 2 dorrns, Ed. Silvio
Pradi, no final da Marechal Deodoro
- R$ 350,00
• Aptos suíte + 2 darms, Ed. Dona
Alzira, Ita. Barão Rio Branco - R$
440,00
• Apto suíte + 2 dorms, Ed. Maximum
Center, na Marechal Deodoro . R$
700,00
• Aptos 3 dorms, Ed. San Mighel,
rua Leopoldo Janssen . R$ 290,00
• Aptos 3 darms, Ed. Dona Alzira,
Ia!. Barão do Rio Brancolcentro • R$
370,00
• Aptos 3 darms, Ed. Neno Prasi
no final da Marechal Deo. - R$ 350,00
•Apto 3 dorms, Ed. Mariana Cristina,
Rua Bernardo Dornbusch, próx.
Marisol • R$ 400,00
• Apto 2 darms, Ed. Marangoni,
Rua 25 de Julho - Vila Nova - R$
350,00
• Apto 2 darms, Ed. Res. Amizade,
salão festas, quadra esportes, play­
ground· R$ 280,00
• Apto 2 dorrns, Ed. Itália! central
R. Eich Doubrawa- R$ 300,00
• Apto 2 darms, Rua Joinville, próx.
Marisol- R$ 280,00
• Apto 2 darms, Ed. Papp - próx.
.Posto Km 7, Barra do Rio Cerro - R$
250,00
• Apto 2 dorms, Ed. Húngarol Barra
do Rio Cerro- R$ 290,00
• Aptos 1 darm, sala, cozinha,
bwc, lav., garagem, próx. Scar - R$
230,00
• Aptos 1 dorrn, bwc. Rua

Venancio da Silva, próx. WEG I -

IR$ 120,00 (incluso água e luz).
I• Apto 1 darm, sala, coz., bwc,

lav., sem garagem, R. Santos I
Dumont, próx. Marisol . R 220,00 I

• Sobrado alvenaria, cl 647m2
cl 1.400,00m2 todo murado, suíte I
cl hidro, e demais dep., localizado Ipróximo ao centro. Rua joão
Planinscheck . R$ 1.200,00 I
• Casa madeira, c/3 dorrns, BR- I
280 próx. Guincho 2 Irmãos - R$

I250,00
• Casa alvenaria, cl 2 darms, I
Rua 941 frente casa 31, Estrada I
Nova- R$ 200,00

I
SALAS COMERCIAIS

• Sala Comi. c 80,00m2 • Rua
Eleonora S. Pradi, 125 - R$
250,00
• Sala ComI. cl 32,00m2• Rua
João Januário Ayroso, 1747 •

R$ 220,00
• Sala ComI. cl lOO,OO +

estacionamento, próx. Posto
Marcolla - R$ 225,00
• Sala Comi. Ed. Market place
- Rua Reinaldo Rau - R$ 220,00
• Sala Comi. cl 40,OOm2• Rua
Marechal Deodoro da Fonseca
- R$ 400,00
• Sala ComI. c/50,00m2• BR·
280 Km 70 próx. Guincho 2
Irmãos· R$ 300,00
• Sala ComI. c/30,00m2 - Rua

Domingos Demarchi, 170 . R$
220,00

Rua Reinoldo Rau, 144 - Centro - Fone: 371-9165 - .Iaraguá do Sul- SC

DISK
INFORMAÇ6ES

,

EMPRESARIO!
I\, ,

VOCE JA SE FILIOU A
DISK INFORMAÇÕES900-3000

Então não perca tempo. Aproveite a oportunidade de movimentar seus negócios e faturar mais. O

Disk Informações é um serviço de utilidade pública desenvolvido em parceria com a Telesc, que
ajuda o cliente a localizar, rapidamente, sua empresa quando necessitada de seus produtos ou

serviços. É, portanto, um investimento de retorno garantido. A publicidade recomendada para os

tempos de hoje.
VEJA ALGUMAS VANTAGENS DO DISK INFORMAÇÕES
*

Serviços de utilidade pública, único no Estado com estas características.
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